gồm: Từ mục 23 đến mục 25; Mục 28 đến mục 30; Mục 34; mục 40; 41; Mục 
46 đến mục 66; Mục 71 đến mục 77; Mục 86. (Danh mục hàng hóa xem Bảng 
đề xuất về hàng hóa tại Tờ trình số 23/TTr-BTGĐ ngày 27/02/2026). 

- Giá trị hợp đồng dự kiến (bao gồm VAT): 18.225.899.516 VNĐ (Bằng chữ: 
Mười tám tỷ, hai trăm hai mươi lăm triệu, tám trăm chín mươi chín nghìn, năm 
trăm mười sáu đồng). Trong đó: 

 Giá trị phạm vi công việc của thành viên liên danh thứ nhất (DAHATEC): 
3.645.179.582 VNĐ. 

 Giá trị phạm vi công việc của thành viên liên danh thứ 2 (PETROCONs): 
14.580.719.934 VNĐ. 

Điều 2. Chấp thuận phương án thực hiện gói thầu “GT-2025-218:

[...]

Item 28 to Item 30; Item 34; Item 40; 41; Item 46 to Item 
66; Item 71 to Item 77; Item 86. (List of goods as stated in the Goods Proposal 
Table in Submission No. 23/TTr-BTGĐ dated February 27, 2026). 

- Estimated contract value (including VAT): VND 18,225,899,516 
(In words: Eighteen billion, two hundred twenty-five million, eight hundred 
ninety-nine thousand, five hundred sixteen Vietnamese dong). Of which: 

+ Value of the work scope of the first consortium member (DAHATEC): VND 
3,645,179,582. 
+ Value of the work scope of the second consortium member (PETROCONS): 
VND 14,580,719,934. 

Article 2. To approve the implementation plan for the Package: